devendo atender aos layouts pré-definidos para exportação dos Procedimentos, Resultado
do Procedimento, Ata de Registro de Preços, Cadastro do Órgão Gerenciador e
Participantes. Cadastro dos Licitanles, Contrato e Sanções.

4. DO PREÇO DO REAJUSTE ~

4.1. O valor total da presente contratação é de RS 26.700,00 (vinte e seis mil e setecentos reais),
fixo e irreajustáveis.

5. DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO
5.1. O pagamento será realizado de forma parcelada, a primeira parcela será paga no mês de fevereiro
de 2024 no valor 50% (cinqüenta porcento] e 50% (cinqüenta porcento] no mês de agosto de 2024.

[...]

Licenciamento do Sistema de Gestão de Contratações Públicas "Startbid", em
plataforma web (on-line) com backup diário e armazenamento em nuvem pelo período de 12
(doze) meses, contemplando ainda treinamento, suporte armazenamento em nuvem no
município de Dom Pedro/MA"
Valor Total: R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais)

Atenciosamente,

Amanda Dias Oliveira

Assessora Administrativa

Matrícula n° 5106-1

PfiEFEITURA OE

DOM
PEDRO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

CNPJ N" 06.137.293/0001-30

Senhora

Amanda Dias Oliveira

Assessor Administrativo

[...]

Sistema de Gestão de Contratações Públicas "Startbid", em plataforma web (on
line) com backup diário e armazenamento em nuvem pelo período de 12 (doze)

meses, contemplando ainda treinamento, suporte armazenamento em nuvem no

município de Dom Pedro/MA"

Valor Total: R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais)

ANEXO SEMAFIN

DÕTÃÇÂO ORÇAMENTARIA
I  ' 01 PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

ORGAO 02 03 5EC MUN DE ADMINISTRAÇÃO E FIANQAS
■ ■■urr^Ar^e 04 122 0001 2002 0000 MANUTENÇÃO E FUNC SECRETARIA DE ADM E

FINANÇAS
DOTAÇAO 3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica

[...]

às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura
Municipal de Fernando Falcão.
Empresas vencedoras valor total: R$ 294.500,00 (duzentos e noventa e

quatro mi l e quinhentos reais): LIZARD SERVIÇOS
LTDA (30536715000124) com os lotes: 1 no valor total de RS

294.500,00 (duzentos e noventa e quatro mil e quinhentos reais).
A autoridade municipal do órgão MUNICÍPIO DE FERNANDO FALCAO, no

uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) LEI FEDERAL
14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos
trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do